VRF EuropeVRF Europe
ISPC-A2-50045 0 - 10 50 45 250
ISPC-A2-50075 11 - 40 50 75 250
ISPC-A2-50095 41 - 60 50 95 250
ISPC-A2-50115 61 - 80 50 115 250
ISPC-A2-50135 81 - 100 50 135 250
ISPC-A2-50155 101 - 120 50 155 250
ISPC-A2-50175 121 - 140 50 175 250
ISPC-A2-50195 141 - 160 50 195 250
ISPC-A2-50215 161 - 180 50 215 250
ISPC-A2-50245 181 - 210 50 245 125
ISPC-A2-50280 211 - 245 50 280 125
ISPC-A2-50300 246 - 265 50 300 125
ISPC-A2-50330 266 - 295 50 330 125
ISPC-A2-50350 296 - 315 50 350 125
ISPC-A2-50380 316 - 345 50 380 125
ISPC-A2-50410 346 - 375 50 410 125
EUROFAST® ISPC-A2
Stainless Steel A 2
EUROFAST® bevestigingssystemen voor het vlakke dak EUROFAST® bevestigingssystemen voor het vlakke dak
Code